[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Об освобождении от должности ведущего специалиста контрольно-счетной палаты города Кузнецка Михайловой М.А.
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 ноября 2020 года
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о контрольно-счетной палате города Кузнецка, на основании личного заявления Михайловой М.А.
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Освободить от должности ведущего специалиста контрольно-счетной палаты города Кузнецка Михайлову Марию Александровну 26 ноября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Кузнецка                                                                              С.И. Лаптев
26.11.2020 № 75-16/7